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نشست هماهنگی اجتماع امام رضایی ها و عاشقان امام هشتم  در حسینیه موج الحسین

هر کس با هر توانی پای کار آمد
دهه کرامت، دهه جشن و سرور اهل بیت است، دهه ای که از ولادت 
حضرت فاطمه معصومه )س( آغاز و به ولادت علی بن موسی الرضا 
)ع( ختم می شــود.  از ابتدای ایــن دهه، در جای جای کشــور 
جشن هایی برپا شد اما نقطه اوج این جشن ها، اجتماع بزرگ امام 
رضایی ها بود که در قلب پایتخت منطقه 1۲ و میدان خراسان در روز 
میلاد امام رئوف )ع( در مشهد برپا شد.برای برگزاری چنین جشن 
بزرگی جلسات متعددی با حضور شهرداران،معاونین اجتماعی 
مناطق ۲۲گانه و مدیران روابط عمومی مناطق ۲۲گانه و سازمان ها 

و شرکت های شهرداری تهران به محوریت حسینیه موج الحسین 
برگزار شد تا پایتخت در روز میلاد ثامن الحجج »ع« حال و هوایی 
دیگر را تجربه کند.در واقع برای بزرگترین جشن میلاد امام رضا )ع( 
هر کس با هر توان پای کار آمد و تدارک میزبانی از میهمانان امام 
رئوف انجام شد . طی هفته های متوالی نشست هماهنگی اجتماع 
امام رضایی ها و عاشقان امام هشتم با حضور محمد امین توکلی زاده 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و حاج حسین 
سازور ،امیر یزدی شهردار منطقه 1۲و  جمعی از معاونان و مدیران 

شهری در حسینیه موج الحســین برگزارشد تا پایتخت میزبان 
بزرگ ترین اجتماع امام رضایی ها شود. همچنین اقدامات و تمهیدات 
گســترده ای در حوزه های اجتماعی و فرهنگی، خدمات شهری، 
عمرانی و زیبا سازی  با اجرای لکه گیری آسفالت و بهسازی پیاده رو، 
رفع زواید فیزیکی، پاکســازی و رنگ آمیزی جداره های شهری، 
آذین بندی و رفع نقص پایه چراغ های رفیوژ فضای سبز و... به منظور 
آماده سازی  باب الرضای تهران و هرچه با شکوه تر برگزار شدن مراسم 

و میزبانی از خانواده ها و شهروندان انجام شد.

مهدی امیری، مدیرکل 
آموزش های شهروندی 

شهرداری تهران: 

بانیان جشن امام رضایی ها 
 کار خود را به خوبی 

انجام داده اند 

اســتقبال فوق العاده ای از این برنامه صورت گرفت و 
اجتماعی چند صد هزار نفری در میدان خراســان و 
خیابان های مجاور تشکیل شد. این میدان از گذشته 
مبدا اجتماع دوســتداران و زوار آقا امام رضا)ع( بود. 
میدان خراســان به عنوان یکی از مبادی اصلی برای 
عزیمت به سمت مشهد مقدس حس و حال خوبی به 
اجتماع امام رضایی ها می داد. این جشن تجربه سال دوم 
خود را پشت سر گذاشت. سال گذشته این کار در میدان 
انقلاب و در میعاد گاه نمازجمعه انجام شده بود. امسال 
اما میدان خراسان به دلیل پیشینه ای که داشت انتخاب 
شد و انشاا... این سنت برای سال های آتی باقی بماند. 
استقبال بسیار خوب مردم نشان دادکه بانیان جشن 
امام رضایی ها کار خود را به خوبی انجام داده اند.اداره 
آموزش های شهروندی در جشن امام رضایی ها در دو 
حوزه کار کرد. ما هم موکب دار بودیم و در حوزه پذیرایی 
از حاضرین در جشن فعالیت می کردیم و هم بحث ارائه 
خدمات ویژه به گروه های کودک و نوجوان در جریان 
این اجتماع بزرگ، توسط مجموعه ما پیگیری می شد. 
دو غرفه ویژه برای کودکان و نوجوانان راه اندازی شــد 
که با حضور گروه های مردمی خدماتی برای کودکان 
و نوجوانان تدارک دیده شده بود. کار ارزشمند دیگری 
که توسط اداره آموزش های شهروندی انجام شد چاپ 
نامه امام رضا)ع( به حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( در 
قالب کتاب ویژه ای برای کودکان و نوجوانان بود. این 
کتاب در 1۰ هزار نسخه چاپ شد و در بین کودکان و 
نوجوانان شرکت کننده در جشن امام رضایی ها توزیع 
شد. محتوای این کتاب شامل توصیه های امام رضا )ع( 
به شیعیان است. در موکب و در بحث پذیرایی از ظرفیت 
گروه های خیر و گروه های جهادی استفاده کردیم و 
غرفه بزرگی راه اندازی شد و با استفاده از ظرفیت های 
مردمی میزبان امام رضایی ها بودیم. موکب ما یکی از 
بزرگ ترین موکب های پذیرایی در مسیر راهپیمایی 
بود و طولانی ترین پذیرایی توســط موکب اداره کل 

آموزش های شهروندی انجام شد.


